
３年生 ２年生 １年生 備　考

６/1（火）

2（水）

3（木）

4（金）

5（土）
三国人芝

 ｖｓ　松本山雅　１３：００
三国人芝

 ｖｓ　長岡JY　１５：１５
Ｕ－１３：A1・A2・公式記録
Ｕ－１５・公式記録

6（日）
U-15クラブ選手権　藤岡G

VS　福井中央　１０：００
＊NFL　日東S　１１：００
＊クラブU－１５　１４：００　R

7（月）

８（火）

９（水）

10（木）

11（金）

12（土）
三国人芝

 ｖｓ　アルビレックス　１３：００
三国人芝

 ｖｓ　松本山雅　１５：１５
Ｕ－１３：A1・A2・公式記録
Ｕ－１５・公式記録

13（日）
U-15クラブ選手権　武生D

　１４：００
＊クラブU-１５　Ｒ・Ａ４

14（月）

15（火）

16（水）

17（木）

18（金）

19（土）
三国人芝

 ｖｓ　アルビレックス　１４：００
Ｕ－１３：A1・A2・公式記録

20（日）
寺泊海浜公園

 ｖｓ　長岡JY　１４：１５
テクノポートＳ

ｖｓ　武生FC　１４：３０
＊県　10：00　Ａ１・Ａ２

21（月）

22（火）

23（水）

24（木）

25（金）

26（土）

27（日） U-15県トレ：未定
U-13県トレ：日東天然

13：00～15：00
U-13県トレ：日東天然

15：00～17：00
*トレセンデー③

28（月）

29（火）

30（水）

練 　習：丸スポ　　１８：００～２０：００

練 　習：丸スポ　　１８：００～２０：００

Ｏ Ｆ Ｆ

Ｏ Ｆ Ｆ

Ｏ Ｆ Ｆ

練 　習：丸スポ　　１８：００～２０：００

練 　習：丸スポ　　１８：００～２０：００

Ｏ Ｆ Ｆ

クラブU-15選手権（決勝）：テクノポートS　１３：３０
（１１：００　Ａ１・A４　）

Ｏ Ｆ Ｆ

クラブU-15選手権（決勝）：テクノポートS　１０：００
（１２：００　A２・A４　）

Ｏ Ｆ Ｆ

丸岡JY　2021・６月活動予定表

練 　習：丸スポ　　１８：００～２０：００

Ｏ Ｆ Ｆ

練 　習：丸スポ　　１８：００～２０：００

Ｏ Ｆ Ｆ

Ｏ Ｆ Ｆ

練 　習：丸スポ　　１８：００～２０：００

練 　習：丸スポ　　１８：００～２０：００

Ｏ Ｆ Ｆ

Ｏ Ｆ Ｆ

Ｏ Ｆ Ｆ

練 　習：丸スポ　　１８：００～２０：００

Ｏ Ｆ Ｆ






